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Nom de I'épreuve :
Ville :
Organisateur (s) :

Engagés :
Partants :
Classés :

Licence

6 48771280319
10

48771570081
48771280321
48771280318
48913020387
48771140440
48771010483
48913020411
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lére étape mini-tour 77
BRIE COMTE ROBERT
LES RAYONS DE L'AVENIR

10
9
9
Nom
LOLLIEROU
MICHAUD
DESNOYERS
BERGANZ
REBZANI FERRAND
BOTTONE
PAIN
MEUNIER JORIS
BOTTONE

Discipline :

Catégories :
Département :

Date : samedi 12 juin 2021

Mini-Tour 77

CLASSEMENT PRELICENCIES

Prénom Club
Eloine LAGNY PONTCARRE CYC.
Paul NL
Azélie LES RAYONS DE L'AVENIR
Lorick LAGNY PONTCARRE CYC.
Nayel LAGNY PONTCARRE CYC.
Mattia AS CORBEIL-ESSONNES
Galaad JS FERTE GAUCHER
Mistrale ESC MEAUX
Cristina AS CORBEIL-ESSONNES

Prélicenciés

77
Catégorie Temps
Prélicencié 1:24:89
Prélicencié 1:28:98
Prélicencié 1:35:68
Prélicencié 1:17:11
Prélicencié 1:26:68
Prélicencié 1:29:68
Prélicencié 2:37:21
Prélicencié 2:07:07
Prélicencié 2:36:42
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Nom de I'épreuve : lére étape mini-tour 77 Catégories : Poussins
Ville : BRIE COMTE ROBERT Département : 77
Organisateur (s) : LES RAYONS DE L'AVENIR

Engagés : 16 Partants : 10 Classeés : 10
Poussins 1 : 7 Poussins 1 : 5 Poussins 1 : 5
Poussins 2 : 9 Poussins 2 : 5 Poussins 2 : 5
CLASSEMENT POUSSINS 1
Rang | Doss Licence Nom Prénom Club Catégorie Temps Sexe
1 23 | 48771090281 |GUINE MATHILDE US NEMOURS ST PIERRE Poussin 1 1:11:97 D
2 26 | 48771090324 |TAILLANDIER ERWAN US NEMOURS ST PIERRE Poussin 1 1:15:66 H
3 27 | 48771140400 [YAMBA RAT Anna Mélyna JS FERTE GAUCHER Poussin 1 1:59:28 D
4 25 | 48771010467 |MEUNIER JORIS Marin ESC MEAUX Poussin 1 1:26:04 H
5 22 | 48771570076 |GAREL Lucas LES RAYONS DE L’AVENIR Poussin 1 1:23:18 H



Rang | Doss
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41
45
47
46
48

Licence
48771280320
48771570061
48771010436
48771140404
48771280338

Nom
BERGANZ
MICHAUD
REZNIK
PASQUIOU
TRIBOUT

CLASSEMENT POUSSINS 2

Prénom

Joran
Sven
Luca
Nathan

Paulin

Club
LAGNY PONTCARRE CYC.
LES RAYONS DE L'AVENIR
ESC MEAUX
JS FERTE GAUCHER
LAGNY PONTCARRE CYC.

Catégorie
Poussin 2
Poussin 2
Poussin 2
Poussin 2
Poussin 2

Temps
1:20:74
1:21:57
1:20:36
1:23:32
1:22:29
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Nom de I'épreuve :
Ville :
Organisateur (s) :

Engagés :
Pupilles 1 :
Pupilles 2 :

Rang | Doss Licence

© o N o0~ W N

Rl R R R e
galhlw N R O

75 48771280294
63 48771140347
66 48771570065
65 48771280324
64 48771280291
70 48913020412
62 48771280317
7 48771140401
73 48771140427
69 48771020236
72 48771280323
74 48771280271
68 48771010480
61 48771140430
76 48771040262

lére étape mini-tour 77

BRIE COMTE ROBERT

LES RAYONS DE L'AVENIR

37
17
20

Nom
TAISNE
BOUKERMA
DESNOYERS
CAILLE
CABALLERO GEOFFROY
PEZZOLI
BENOIT
YAMBA RAT
SORNOM
MERIAUX
RATAJCZAK
SPILERS
JOUATEL
BARDET
VADIUS

Catégories :
Département :

Partants : 29
Pupilles 1 : 15
Pupilles 2 : 14
CLASSEMENT PUPILLES 1

Prénom Club
Lucas LAGNY PONTCARRE CYC.
Yannis JS FERTE GAUCHER
Samuel LES RAYONS DE L'AVENIR
Clément LAGNY PONTCARRE CYC.
Tristan LAGNY PONTCARRE CYC.
Evann AS CORBEIL-ESSONNES
Louis LAGNY PONTCARRE CYC.
Tlona Rose JS FERTE GAUCHER
Jean Louis JS FERTE GAUCHER
Maximilien LA PEDALE FERTOISE EQUIPE CYC
Eliot LAGNY PONTCARRE CYC.
Marie LAGNY PONTCARRE CYC.
Jenny ESC MEAUX
Nathan JS FERTE GAUCHER
Erwan PEDALE COMBS LA VILLAISE

Pupilles
77
Classés : 29
Pupilles 1 : 15
Pupilles 2 : 14
Catégorie Temps
Pupille 1 1:37:51
Pupille 1 1:50:62
Pupille 1 2:09:29
Pupille 1 1:36:45
Pupille 1 1:29:48
Pupille 1 2:15:29
Pupille 1 2:11:07
Pupille 1 3:00:88
Pupille 1 1:44:16
Pupille 1 2:38:88
Pupille 1 2:07:54
Pupille 1 2:41:68
Pupille 1 2:37:10
Pupille 1 3:09:05
Pupille 1 2:25:65
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1 104
2 96
3 98
4 91
5 101
6 100
7 107
8 94
9 103
10 106
11 97
12 99
13 102
14 108

Licence
48771280250
48771280313
48771280327
48771280149
48771280293
48771570080
48913020428
48913020374
48771140370
48771140337
48771140431
48771570083
48913020353
48771010482

Nom
KURNIKOWSKI
CARON
DUDAULT
ALBIENTZ
GENDRON
FLEURY
MANACH
BOTTONE
GOUIN
LECLAIRE DOUCET
DHORBAIT
DUPONT
GENDRON
MARCAIS

CLASSEMENT PUPILLES 2

Prénom

Nolan
Aronn
Timéo
Lucie
Tom
Adrien
Aelys
Amadeo
Clément
Kylian
Julien
Alexia
Thomas

Ewenn

Club
LAGNY PONTCARRE CYC.
LAGNY PONTCARRE CYC.
LAGNY PONTCARRE CYC.
LAGNY PONTCARRE CYC.
LAGNY PONTCARRE CYC.
LES RAYONS DE L'AVENIR
AS CORBEIL-ESSONNES
AS CORBEIL-ESSONNES
JS FERTE GAUCHER
JS FERTE GAUCHER
JS FERTE GAUCHER
LES RAYONS DE L'AVENIR
AS CORBEIL-ESSONNES
ESC MEAUX

Catégorie
Pupille 2
Pupille 2
Pupille 2
Pupille 2
Pupille 2
Pupille 2
Pupille 2
Pupille 2
Pupille 2
Pupille 2
Pupille 2
Pupille 2
Pupille 2
Pupille 2

Temps
1:40:91
1:31:89
1:41:16
1:45:49
1:44:96
1:50:42
1:31:93
1:59:50
2:11:97
2:12:54
1:58:21
2:19:10
2:41:01
2:57:74
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Nom de I'épreuve :
Ville :
Organisateur (s) :

Engagés :
Benjamins 1 :
Benjamins 2 :

Licence
123 | 48771280292
129 | 48771570018
134 | 48771140354
122 | 48771040242
130 | 48913020402
131 | 48771280284
126 | 48771280283
127 | 48771140373

lére étape mini-tour 77
BRIE COMTE ROBERT

LES RAYONS DE L'AVENIR

Catégories :
Département :

32 Partants : 19

14 Benjamins 1 : 8

18 Benjamins 2 : 11

CLASSEMENT BENJAMINS 1
Nom Prénom Club

CABALLERO GEOFFROY Yann LAGNY PONTCARRE CYC.
LOMBART COLRAS Gabin LES RAYONS DE L'AVENIR
YAMBA RAT Maxence JS FERTE GAUCHER
BERHONDE Antton PEDALE COMBS LA VILLAISE
MAGD Gabin AS CORBEIL-ESSONNES
MAMETZ Baudoin LAGNY PONTCARRE CYC.
DE LAMBERTYE Eloi LAGNY PONTCARRE CYC.
FAUVET Mathéo JS FERTE GAUCHER

Benjamins
77
Classeés : 20
Benjamins 1 : 8
Benjamins 2 : 12
Catégorie Temps
Benjamin 1 1:14:90
Benjamin 1 1:18:15
Benjamin 1 1:39:04
Benjamin 1 1:43:75
Benjamin 1 1:43:56
Benjamin 1 1:45:12
Benjamin 1 2:07:14
Benjamin 1 02:11:13

Sexe
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1 159
2 156
3 160
4 164
5 151
6 162
7 154
8 163
9 168
10 153
11 158
12 157

Licence
48771280251
48771570013
46510250145
46510250006
48771140367
48771280087
48771570011
48771570079
48771280307
48771010414
48771380042
48771140360

Nom
LAVARTE
GONDRAN
LESURE
PIERRON
CANALE
MOURAND
FRAGNOLI
PANOR
WATREMEZ
DE ARRIBA
LATTANZIO
GOUIN

CLASSEMENT BENJAMINS 2

Prénom

Théo
Lého
Arthur
Maxime
Louis
Célian
Louane
Océane
Jules
Leane
William
Anais

Club
LAGNY PONTCARRE CYC.
LES RAYONS DE L'AVENIR
V.C. AVIZE
V.C. AVIZE
JS FERTE GAUCHER
LAGNY PONTCARRE CYC.
LES RAYONS DE L'AVENIR
LES RAYONS DE L'AVENIR
LAGNY PONTCARRE CYC.
ESC MEAUX
GUIDON PROVINOIS
JS FERTE GAUCHER

Catégorie
Benjamin 2
Benjamin 2
Benjamin 2
Benjamin 2
Benjamin 2
Benjamin 2
Benjamin 2
Benjamin 2
Benjamin 2
Benjamin 2
Benjamin 2
Benjamin 2

Temps
59:84
1:06:80
1:02:64
1:03:03
1:10:95
1:00:12
1:13:28
1:23:21
1:18:91
1:55:94
2:06:44
1:56:23
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PRIX D'EQUIPE

CLuUB DETAIL POINTS TOTAL POINTS
Lagny Pontcarré cyclisme 1 1 + 1 + 1 = 4
Les rayons de 'avenir 2 2 + 2 + 2 = 8
JS Ferté gaucher 2 3 + 3 + 4 = 12
esc meaux 3 4 + 8 + 10 = 25




