Nom de l'épreuve :	1ère étape mini-tour 77	Catégories :	Prélicenciés
Ville :	BRIE COMTE ROBERT	Département :	77
Organisateur (s):	LES RAYONS DE L'AVENIR	****	

Engagés :10Date :samedi 12 juin 2021Partants :9Discipline :Mini-Tour 77Classés :9

CLASSEMENT PRELICENCIES								
Rang	Doss	Licence	Nom	Prénom	Club	Catégorie	Temps	Sexe
1	6	48771280319	LOLLIEROU	Eloïne	LAGNY PONTCARRE CYC.	Prélicencié	1:24:89	D
2	10		MICHAUD	Paul	NL	Prélicencié	1:28:98	Н
3	4	48771570081	DESNOYERS	Azélie	LES RAYONS DE L'AVENIR	Prélicencié	1:35:68	D
4	1	48771280321	BERGANZ	Lorick	LAGNY PONTCARRE CYC.	Prélicencié	1:17:11	Н
5	9	48771280318	REBZANI FERRAND	Nayel	LAGNY PONTCARRE CYC.	Prélicencié	1:26:68	Н
6	3	48913020387	BOTTONE	Mattia	AS CORBEIL-ESSONNES	Prélicencié	1:29:68	Н
7	8	48771140440	PAIN	Galaad	JS FERTE GAUCHER	Prélicencié	2:37:21	Н
8	7	48771010483	MEUNIER JORIS	Mistrale	ESC MEAUX	Prélicencié	2:07:07	D
9	2	48913020411	BOTTONE	Cristina	AS CORBEIL-ESSONNES	Prélicencié	2:36:42	D

Nom de l'épreuve :	1ère étape mini-tour	77	Catégories :	Poussins		
Ville :	BRIE COMTE ROBE	RT	Département :	77		
Organisateur (s):	LES RAYONS DE L'A	AVENIR				
Engagés :	16	Partants :	10	Classés :	10	
Poussins 1 :	7	Poussins 1 :	5	Poussins 1:	5	
Poussins 2 :	9	Poussins 2 :	5	Poussins 2 :	5	

CLASSEMENT POUSSINS 1									
Rang	Doss	Licence	Nom	Prénom	Club	Catégorie	Temps	Sexe	
1	23	48771090281	GUINE	MATHILDE	US NEMOURS ST PIERRE	Poussin 1	1:11:97	D	
2	26	48771090324	TAILLANDIER	ERWAN	US NEMOURS ST PIERRE	Poussin 1	1:15:66	Н	
3	27	48771140400	YAMBA RAT	Anna Mélyna	JS FERTE GAUCHER	Poussin 1	1:59:28	D	
4	25	48771010467	MEUNIER JORIS	Marin	ESC MEAUX	Poussin 1	1:26:04	Н	
5	22	48771570076	GAREL	Lucas	LES RAYONS DE L'AVENIR	Poussin 1	1:23:18	Н	

CLASSEMENT POUSSINS 2									
Rang	Doss	Licence	Nom	Prénom	Club	Catégorie	Temps	Sexe	
1	41	48771280320	BERGANZ	Joran	LAGNY PONTCARRE CYC.	Poussin 2	1:20:74	Н	
2	45	48771570061	MICHAUD	Sven	LES RAYONS DE L'AVENIR	Poussin 2	1:21:57	Н	
3	47	48771010436	REZNIK	Luca	ESC MEAUX	Poussin 2	1:20:36	Н	
4	46	48771140404	PASQUIOU	Nathan	JS FERTE GAUCHER	Poussin 2	1:23:32	Н	
5	48	48771280338	TRIBOUT	Paulin	LAGNY PONTCARRE CYC.	Poussin 2	1:22:29	Н	

Nom de l'épreuve :	1ère étape mini-tour 7	7	Catégories :	Pupilles	•
Ville :	BRIE COMTE ROBERT		Département :	77	
Organisateur (s):	LES RAYONS DE L'AV	'ENIR			
Engagés :	37	Partants :	29	Classés :	29
Pupilles 1 :	17	Pupilles 1 :	15	Pupilles 1 :	15
Pupilles 2 :	20	Pupilles 2 :	14	Pupilles 2 :	14

CLASSEMENT PUPILLES 1								
Rang	Doss	Licence	Nom	Prénom	Club	Catégorie	Temps	Sexe
1	75	48771280294	TAISNE	Lucas	LAGNY PONTCARRE CYC.	Pupille 1	1:37:51	Н
2	63	48771140347	BOUKERMA	Yannis	JS FERTE GAUCHER	Pupille 1	1:50:62	Н
3	66	48771570065	DESNOYERS	Samuel	LES RAYONS DE L'AVENIR	Pupille 1	2:09:29	Н
4	65	48771280324	CAILLE	Clément	LAGNY PONTCARRE CYC.	Pupille 1	1:36:45	Н
5	64	48771280291	CABALLERO GEOFFROY	Tristan	LAGNY PONTCARRE CYC.	Pupille 1	1:29:48	Н
6	70	48913020412	PEZZOLI	Evann	AS CORBEIL-ESSONNES	Pupille 1	2:15:29	Н
7	62	48771280317	BENOIT	Louis	LAGNY PONTCARRE CYC.	Pupille 1	2:11:07	Н
8	77	48771140401	YAMBA RAT	Ilona Rose	JS FERTE GAUCHER	Pupille 1	3:00:88	D
9	73	48771140427	SORNOM	Jean Louis	JS FERTE GAUCHER	Pupille 1	1:44:16	Н
10	69	48771020236	MERIAUX	Maximilien	LA PÉDALE FERTOISE EQUIPE CYC	Pupille 1	2:38:88	Н
11	72	48771280323	RATAJCZAK	Eliot	LAGNY PONTCARRE CYC.	Pupille 1	2:07:54	Н
12	74	48771280271	SPILERS	Marie	LAGNY PONTCARRE CYC.	Pupille 1	2:41:68	D
13	68	48771010480	JOUATEL	Jenny	ESC MEAUX	Pupille 1	2:37:10	D
14	61	48771140430	BARDET	Nathan	JS FERTE GAUCHER	Pupille 1	3:09:05	Н
15	76	48771040262	VADIUS	Erwan	PEDALE COMBS LA VILLAISE	Pupille 1	2:25:65	Н

CLASSEMENT PUPILLES 2								
Rang	Doss	Licence	Nom	Prénom	Club	Catégorie	Temps	Sexe
1	104	48771280250	KURNIKOWSKI	Nolan	LAGNY PONTCARRE CYC.	Pupille 2	1:40:91	Н
2	96	48771280313	CARON	Aronn	LAGNY PONTCARRE CYC.	Pupille 2	1:31:89	Н
3	98	48771280327	DUDAULT	Timéo	LAGNY PONTCARRE CYC.	Pupille 2	1:41:16	Н
4	91	48771280149	ALBIENTZ	Lucie	LAGNY PONTCARRE CYC.	Pupille 2	1:45:49	D
5	101	48771280293	GENDRON	Tom	LAGNY PONTCARRE CYC.	Pupille 2	1:44:96	Н
6	100	48771570080	FLEURY	Adrien	LES RAYONS DE L'AVENIR	Pupille 2	1:50:42	Н
7	107	48913020428	MANACH	Aelys	AS CORBEIL-ESSONNES	Pupille 2	1:31:93	D
8	94	48913020374	BOTTONE	Amadeo	AS CORBEIL-ESSONNES	Pupille 2	1:59:50	Н
9	103	48771140370	GOUIN	Clément	JS FERTE GAUCHER	Pupille 2	2:11:97	Н
10	106	48771140337	LECLAIRE DOUCET	Kylian	JS FERTE GAUCHER	Pupille 2	2:12:54	Н
11	97	48771140431	DHORBAIT	Julien	JS FERTE GAUCHER	Pupille 2	1:58:21	Н
12	99	48771570083	DUPONT	Alexia	LES RAYONS DE L'AVENIR	Pupille 2	2:19:10	D
13	102	48913020353	GENDRON	Thomas	AS CORBEIL-ESSONNES	Pupille 2	2:41:01	Н
14	108	48771010482	MARCAIS	Ewenn	ESC MEAUX	Pupille 2	2:57:74	Н

Nom de l'épreuve :	1ère étape mini-tour	r 77	Catégories :	Benjamin	าร
Ville :	<b>BRIE COMTE ROBE</b>	RT	Département :	77	
Organisateur (s) :	LES RAYONS DE L'A	AVENIR			
Engagés :	32	Partants :	19	Classés :	20
Benjamins 1 :	14	Benjamins 1 :	8	Benjamins 1:	8
Benjamins 2 :	18	Benjamins 2 :	11	Benjamins 2 :	12
		CLASSEMENT DEN IAMIN	IC 1		

			CL	ASSEMENT BEN	IJAMINS 1			
Rang	Doss	Licence	Nom	Prénom	Club	Catégorie	Temps	Sexe
1	123	48771280292	CABALLERO GEOFFROY	Yann	LAGNY PONTCARRE CYC.	Benjamin 1	1:14:90	Н
2	129	48771570018	LOMBART COLRAS	Gabin	LES RAYONS DE L'AVENIR	Benjamin 1	1:18:15	Н
3	134	48771140354	YAMBA RAT	Maxence	JS FERTE GAUCHER	Benjamin 1	1:39:04	Н
4	122	48771040242	BERHONDE	Antton	PEDALE COMBS LA VILLAISE	Benjamin 1	1:43:75	Н
5	130	48913020402	MAGD	Gabin	AS CORBEIL-ESSONNES	Benjamin 1	1:43:56	Н
6	131	48771280284	MAMETZ	Baudoin	LAGNY PONTCARRE CYC.	Benjamin 1	1:45:12	Н
7	126	48771280283	DE LAMBERTYE	Eloi	LAGNY PONTCARRE CYC.	Benjamin 1	2:07:14	Н
8	127	48771140373	FAUVET	Mathéo	JS FERTE GAUCHER	Beniamin 1	02:11:13	Н

CLASSEMENT BENJAMINS 2								
Rang	Doss	Licence	Nom	Prénom	Club	Catégorie	Temps	Sexe
1	159	48771280251	LAVARTE	Théo	LAGNY PONTCARRE CYC.	Benjamin 2	59:84	Н
2	156	48771570013	GONDRAN	Lého	LES RAYONS DE L'AVENIR	Benjamin 2	1:06:80	Н
3	160	46510250145	LESURE	Arthur	V.C. AVIZE	Benjamin 2	1:02:64	Н
4	164	46510250006	PIERRON	Maxime	V.C. AVIZE	Benjamin 2	1:03:03	Н
5	151	48771140367	CANALE	Louis	JS FERTE GAUCHER	Benjamin 2	1:10:95	Н
6	162	48771280087	MOURAND	Célian	LAGNY PONTCARRE CYC.	Benjamin 2	1:00:12	Н
7	154	48771570011	FRAGNOLI	Louane	LES RAYONS DE L'AVENIR	Benjamin 2	1:13:28	D
8	163	48771570079	PANOR	Océane	LES RAYONS DE L'AVENIR	Benjamin 2	1:23:21	D
9	168	48771280307	WATREMEZ	Jules	LAGNY PONTCARRE CYC.	Benjamin 2	1:18:91	Н
10	153	48771010414	DE ARRIBA	Leane	ESC MEAUX	Benjamin 2	1:55:94	D
11	158	48771380042	LATTANZIO	William	GUIDON PROVINOIS	Benjamin 2	2:06:44	Н
12	157	48771140360	GOUIN	Anaïs	JS FERTE GAUCHER	Benjamin 2	1:56:23	D

## PRIX D'EQUIPE

	CLUB	DETAIL POINTS T								TOTAL POINTS
1	Lagny Pontcarré cyclisme	1	+	1	+	1	+	1	=	4
2	Les rayons de l'avenir	2	+	2	+	2	+	2	=	8
3	JS Ferté gaucher	2	+	3	+	3	+	4	=	12
4	esc meaux	3	+	4	+	8	+	10	=	25